
LICITAÇÃO PR03820 MODALIDADE PROCESSO 2167/2020

VLR ESTIMADO R$ 507.079,00 Nº DT ABERTURA 24/07/2020

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 24/07/2020

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 03/08/2020

QTD UNITARIO TOTAL

1000 95,82 95.820,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1000 101,77 101.770,00 2º COLOCADO

1000 137,39 137.390,00 3º COLOCADO

1000 156,40 156.400,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1000 156,49 156.490,00 2º COLOCADO

1000 242,73 242.730,00 3º COLOCADO

MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMAC

TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUC

OBJETO

Item 1 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN150 MM X 6 M PB JE

Item 2 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN200 MM X 6 M PB JE

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR

TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUC

CLASSIFIC

aquisição de tubos coletores ocre corrugados Ø diversos

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

038

MENOR PREÇO POR ITENS

NÃO DIFERENCIADO P/ ME/EPP

MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMAC

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES



100 535,89 53.589,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

100 535,90 53.590,00 2º COLOCADO

100 1.100,00 110.000,00 3º COLOCADOC.E. MACEDO - COM. DE MAT. HIDR. LTDA ME

Item 3 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN400 MM X 6 M PB JE

TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUC

MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMAC


